



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ:
01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE:
WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

Autorização de Fornecimento/Execução
Nº 000189/2022

Órgão	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C		
Requer/Setor	SEC. MUN. DO TRAB. ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA	Processo	000371/2021
Origem	Pregão Presencial Nº 000014/2021	Termo	000025/2021
Dotação	000009001.0824400202.030.33903200000.10010000000	Ficha/Fonte	00393-1001000 000
Fornecedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	AVENIDA HONORARIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000	Telefone	2737421663
Local/Entrega	SEC. MUN. DO TRAB. ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA	E-mail	amarvan93@hotmail.com
Nº Banco		Nº Agência	
		Nº Conta	

Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Un	Quant.	Unitário	Desconto	Valor Total
001	001	00021007	PAR DE MEIAS par de meias recém-nascido. meias para bebês material 70% algodão, 26% poliéster, 2% elastano e 2% elastodeno. tamanho 0 ao 15, com estampas. cor: branco.	RATIMBUM	PR	150	5,65		847,50
002	001	00015272	MANTILHA matilha. manta tamanho 75 cm x 45 cm; composição 100% algodão antialérgico. cor branca.	MINAS REY	UN	150	48,65		7.297,50
003	001	00019733	ENXUGADOR enxugador. toalhas de banho com capuz. toalha de banho capuz tamanho 0,70 m x 0,70 m cor branca 100% algodão.	MINAS REY	UN	150	30,95		4.642,50
004	001	00011744	FRALDA DESCARTAVEL fraldas descartáveis tamanho p. fralda descartável infantil, composição de celulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado, componentes atóxicos em contato com a pele. embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. deverá ser entregue em pacote de 08 a 15 unidades pois os mesmos irão compor o "kit maternidade".	BABY ROGER	UN	2.250	1,53		3.442,50
005	001	00009842	BANHEIRA PLASTICA banheira plástica infantil anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em pvc com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 kg, nas cor: branco, verde ou amarelo. não pode ser rosa ou azul.	ADOLETA	UN	150	49,42		7.413,00
006	001	00009999	SABONETE 90 GR sabonete para bebê 90 gramas, alto poder de glicerina, fórmula hipoalérgica, sem álcool e de ph balanceado, dermatologicamente testado.	BABY 123	UN	150	4,45		667,50
007	001	00015267	BOLSA bolsa grande, confeccionada em plástico, acolchoada, tamanho "g" com alça, medida mínima de 0,30 m de altura x 0,40 m de largura com estampa infantil, com zíper e bolsos nas laterais. cor unissex.	MAVE BABY	UN	150	59,23		8.884,50
008	001	00020032	JOGO DE PAGÃOZINHO jogo de pagãozinho contendo 03 peças, sendo 01 blusa com abertura na parte de trás, 01 capote/blusa de manga comprida, 01 calça. produto em malha macia, prático básico para o dia a dia do bebê. composição 100% algodão. tamanho	BABY LUZA	JG	150	37,70		5.655,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ:

01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE:

WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

009	001	00015273	recém-nascido. cor branca. PIMPAO pimpão material 100% algodão, que não dê "bolinha", antialérgico, macio e confortável, ideal para o clima tropical. tamanho recém-nascido. cor branca.	AMARVAN	UN	150	38,10	5.715,00
010	001	00020033	CHUQUINHA chuquinha. material transparente e resistente em policarbonato. bico em silicone. capacidade 50 ml. cor branco, verde ou amarelo.	MAMITA	UN	150	12,90	1.935,00

Total Geral

46.500,00

(quarenta e seis mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENXOVAL E HIGIENE PARA BEBÊ, PARA COMPOR "KIT MATERNIDADE" QUE SERÁ DISTRIBUÍDO GRATUITAMENTE PELA UNIDADE SÓCIO ASSISTENCIAL - CRAS

Sooretama, 04/05/2022 hh:mm:ss.

Secretário(a) Requerente

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI
Prefeito Municipal